АДМ И Н И СТРАЦ И Я
И РБИ ТС К О ГО  М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

л р я .Ло р  n . У зз  -п а
пгт Пионерский

Об утверждении плана по информатизации муниципальны х библиотек
И рбитского муниципального образования на 2020-2024 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018
года Но 204 «О национальных целях и стратегических задачах-развития Российской
Федерации на период до 2024 год» и национальным проектом «Культура»,
руководствуясь ст. 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАН ОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по информатизации муниципальных
библиотек, расположенных на территории Ирбитского муниципального
образования, на 2020-2024 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.